.

Présentation du
club

- & L
Infos Nac Challenge Photos Nous écrire
route

[ Accueil Nac

organisations Boutique Nac

Challenge Route Nac 2013

Le scratch
moyenne nette
1 BODART Rodolphe S2 0,285
2 LAUWERS Aurélien S1 0,342
3 BENOIT Thomas S2 0,643
4 VANDERBECQ Pierre-Henri S2 1,172
5 THONNART Julien S2 1,220
6 THOMAS Jean-Francois S2 2,668
7 STERCKX Fabrice V1 3,727
8 BASSE Serge V2 3,749
9 DEVICK Emily D 4,514
10 BERSON Christian V2 4,681
11 JACQMIN Serge V2 5,928
12 DIERICKX José V3 6,187
13 FRANCOIS Christophe S2 6,281
14 BLONDIAU Philippe V1 8,956
15 JANQUART Pierre S1 10,150
16 BENOIT Mathieu S1 10,411
17 GYSENS Philippe S2 10,570
18 BOURQUIN Linda A2 10,699
19 DEJACE Robert V1 10,729
20 MENDES Antonio V1 11,202
21 HUME Yvan V3 11,415
22 DEBLANDER Bruno V2 12,619
23 EDRIAT Nathalie Al 13,461
24 COLSON Benoit V1 13,728
25 ALLARD Laurent S2 13,734
26 GILLOT Gaélle D 13,982
27 KEVERS Jean S2 14,062
28 MAGRITTE Olivier V1 14,121



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

BAUDUIN
MORO
VANDERLINDEN
ALOISANTONI
BENOIT
BAUWENS
GODART
DUMONT
GROSSMANN
LACROIX
LECHARLIER
ROGMANS
LAMBERT
LAUWERS
VAN HONACKER
VANDIEST
DREZE
DE LEENER
ROZENBLAT

VANDERGHEYNST

LAURENT
MAGOTTEAUX
TRGO
DEBELLE
TURLOT
VALENTIN
PETIT
HERNAUT
MOTTIEAUX
STOCKMANS
VANPOUCKE
CAUDERLIER
LEROI
JORDAN
BREYNE
HOUA
D'HERDE
BOVY
KINDERMANS

DE LONGUEVILLE

Didier
Terry
Christian
Marco
Michel
Philippe
Benoit
Caryl
Bruno
Bernard
Katana
Ingrid
Christophe
Bernard
Etienne
Philippe
Christian
Jean-Marie
Stéphane
Dominique
Alain
Hubert
Alain
Stéphanie
Valérie
Johanna
Nicolas
Isabelle
Philippe
Thibaut
Jean
Fabienne
Céline
Alain
Chantal
Myriam
Marc
Daniel
Jean-Pierre

Philippe

V1
V1
V3
S2
V2
V2
V1
S2
V1
V3
Al
Al
V1
V2
V2
V2
V2
V2
V1
V2
V2
V2
V2

Al

S2
A2
V2
S2
V2
Al

V2
Al
A2
V1
V3
V2
V1

14,964
15,120
15,947
16,276
17,727
18,936
20,001
20,371
20,484
21,829
22,001
22,383
22,920
23,094
23,521
23,934
24,012
25,341
25,550
26,076
26,268
27,243
27,380
27,851
28,007
28,244
29,165
30,704
31,390
31,462
31,804
32,812
33,082
33,689
33,938
33,977
34,128
34,887
36,579
37,500



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

RENDERS
SOUPART
JOLY
DEKEYSER
VICAIRE
JAUNIAU
HAUTECOEUR
ELEN
DEBELLE
REIS DE OLIVEIRA
TINCK
DEMUNCK
PENING
DEGRAEVE
WALRAVENS
MIESSE
GAIGNAGE
DEGREVE
ALPI
MABILLE
D'HERDE
COPPENS
GENETTE
HAMAIDE
WAUTIE
QUIVRON
MAUS

Régine
Caroline
Michel
Carine
Alice
Daniel
Wivine
Christian
Sophie
Joana
Daniel
Véronique
Christian
Hilde
Léa
Dany
Isabelle
Michel (Pt Roeulx)
Stéphane
Carine
Giséle
Philippe
Muriel
Isabelle
Sylvie
Bénédicte

Madeleine

A2
Al
V1
Al

V2
Al
V2

V3
A2
V3
A2
A2
V2
Al
V2
S2
Al

V2
Al
A2
Al
Al
A2

37,527
39,436
43,064
44,392
47,032
49,821
50,939
52,916
53,577
55,350
55,457
56,032
56,391
57,308
57,351
59,435
61,389
63,651
64,030
65,058
65,144
67,084
69,866
71,908
73,201
78,259
79,191

Sont également classés, sans 6 courses a points :

RYS
LERATE
DEMARETS
DROUILLON
STILMANT
DIRICQ
DENAUW
FORGES
BAERT

Jean-Jacques
Vincianne
Joél
Philippe
Denis
Dominique
Frédéric
Delphine

Martine

V2
Al
V3
V1
V1
V2
V1
D
A2

26,562
39,040
43,649
46,725
50,259
54,100
57,153
91,085
97,963

Ont également défendu nos couleurs cette saison :



BAUWENS
RIQUIER
HAVAUX

TAMIGNEAUX
DEGREVE
DEBLANDER
LAUWERS
CHAUSSIER
SCHOONEJANS
COURTOIS
MEUNIER
MELONE
ROUET
BOURGEOIS
FLONET
VANDELEENE
LACROIX
COLLET
VANFLETEREN
CEULEMANS
DUBOIS
GODEAU
JENNEQUIN
OGMAN
COLIN
LEKEUX
AMRANI
PENING
DUFOSSET
BOUTRIAU
VANDERGHEYNST
HECQ
VANDERLIN
VAN HOOF
LALLEMAND
VERBEEK
VANDERLEENEN
CALLENS
DEFECHE
POZZ|

Frédéric
Aurélien
Jean-Daniel
Cédric
Michel (Ecauss)
Romain
Gaél
Fabrice
Patrick
Bernard
Philippe
Massimo
Gérard
Philippe
Marylene
Philippe
Carole
Benoit
Virginie
Bernard
Jacques
Adeline
Marie
Canan
Francoise
Jean-Marie
Latifa
Maud
Marc
Louis
Clémence
Anne-Marie
Charléne
Sonia
Florence
Noémie
Christine
Cédric
Eric

Stéphane

S2
S1
V2
S1
V2

V2
Al

V2
V2

A2

A2

A2

S1

V1
V1

3,579
3,642
4,539
4,813
4,980
9,291
11,916
18,625
21,154
21,514
23,539
29,851
31,004
32,190
35,758
38,745
41,342
41,674
42,320
44,264
45,207
54,021
56,349
57,377
62,768
64,087
64,465
70,179
72,407
78,246
81,962
88,200
91,741
93,132
95,586
96,698
100,000



